
Dopo  l’appello  entra  in  aula  il  Cons.  Zamuner  Luca  cosicché  sono 
presenti n. 14 Consiglieri. 

N. 12 in data 17 aprile 2007 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 27.02.2007 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 27.02.2007 dal n. 1 al n. 11.

Ritenuto  di  non  procedere  alla  lettura  integrale  degli  stessi  essendo 
stata  consegnata  preventivamente  copia  dei  verbali  anzidetti  ai 
Capigruppo consiliari.

Uditi i seguenti interventi:

Cons. Boer: a proposito del verbale n. 7 dichiara di voler ringraziare il 
Segretario per il buon lavoro fatto per rendere corrette e civili le 
affermazioni  dell’Assessore  Rorato;  dichiara  di  non  chiedere 
l’integrazione del verbale ma di riservarsi di valutare in un’altra 
sede quello che effettivamente è stato detto e quello che è stato 
scritto.
Evidenzia  che  si  tratta  solo  di  una  precisazione  e  che  non 
chiede nessuna integrazione.

Cons. Lorenzon Serena: chiede di integrare il suo intervento riportato a 
pag. 5 del verbale n. 7 con la seguente aggiunta: “Afferma che 
l’opposizione  che  si  fa  adesso  è  all’acqua  di  rosa  rispetto  a 
quella guidata dal Cons. De Bianchi in tempi passati”.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Con  voti  favorevoli  unanimi,  espressi  per  alzata  di  mano  dai  n.  14 
Consiglieri presenti e votanti.

D E L I B E R A

1) di  approvare i verbali della seduta del 27 febbraio 2007 dal n. 1 al n. 
11,  con  l’integrazione  riportata  in  premessa  richiesta  dal  Cons. 
Lorenzon Serena a proposito del verbale n. 7.


	D E L I B E R A

